
 
COMUNE DI TRICERRO 

PROVINCIA DI VERCELLI 
 
                          SERVIZI AMMINISTRATIVI ED ECONOMICI FINANZIARI. 
                                    DETERMINAZIONE N. 59 DEL 21/08/2017 
 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE DIVERSE. 
 

Nell’anno Duemilasedici  addì  venti del mese di giugno nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTA ED ESAMINATA la regolarità delle allegate fatture; 
 
Visto il Decreto Sindacale n. 5 del 16.06.2014 di nomina del Responsabile dei Servizi;  
 
VISTE e controllate le fattura di cui all’allegato A facente parte integrale e sostanziale della 
presente determinazione; 
 
VISTO il parere di regolarità contabile emesso ai sensi del T.U.  D. Lgs  267 del 18-8-2000 dal 
responsabile del Servizio Finanziario; 
 
VISTO l’art. 17 L. 15.05.1997 n. 127; 
 
VISTO il T.U. D.Lgs n 267 del 18-8-2000; 
 
VISTO il Bilancio di Previsione 2015; 
 
 

DETERMINA 
 
1 -) Di liquidare, come con la presente liquida, le fatture elencate  nell’allegato A) facente parte 

integrale e sostanziale della presente determinazione agli interventi di spesa indicati e che 
presentano la dovuta disponibilità nel Bilancio 2017 ; 

 
  

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
                                                        F.to   Ferraro Iose 

 

 

 

Art. 151 D. Lgs. 18 agosto 2000 N. 267  
 

Visto per la regolarità contabile  dell’impegno, si attesta la copertura finanziaria.  
 

Tricerro li 21/08/2017 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
          Ferraro Iose 

 



 

 

Relata di Pubblicazione 

La presente determinazione viene pubblicata  all’Albo Pretorio in data odierna, per rimanervi 15 

giorni consecutivi, nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico. (art. 32, 

comma 1, della Legge 18.06.2009 n. 69).  

 

TRICERRO li 09/09/2017 

L’addetto alla Pubblicazione 

                            F.to Defilippi Aldo  

 

 



 



 



 



 



 
 


